2

	Министерство инвестиционной политики Новгородской области

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении субсидии

	(полное наименование получателя субсидии)

Прошу предоставить субсидию на возмещение части затрат по обучению сотрудников в сфере внешнеэкономической деятельности.
Почтовый адрес ____________________________________________________
ИНН _____________________________________________________________
КПП ______________________________________________________________
ОГРН _____________________________________________________________
ОКТМО ___________________________________________________________
Банковские реквизиты для перечисления субсидии:
наименование учреждения Центрального банка Российской Федерации, кредитной организации ______________________________________________
расчетный/корреспондентский счет ___________________________________
БИК ______________________________________________________________

	Руководитель получателя

	И.О. Фамилия

	М.П.
(при наличии)
	(подпись)

	Главный бухгалтер
(при наличии главного бухгалтера)

	И.О. Фамилия

	                                                                  (подпись)

«_____» ____________ 20____ года
___________________

2